
 

Open Port – návod na montáž 
 

Spojování dílců probíhá zleva doprava: 

Open Port – návod na demontáž 

 

Rozpojování dílců probíhá zprava doleva: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do otvorů levého dílce našroubujte závitové tyče. 

Nasuňte dělící panel. 

Nasuňte pravý dílec. 
Závitové tyče směřují 
do horní části vyseknutých 
drážek pravého dílce. 

Pravý dílec nadzvedněte o cca 20mm a odsuňte. 

Následně je možné 
odsunout dělicí panel a 
odšroubovat závitové tyče. 



 

Užívání židle 

Tato židle smí být užívána pouze s odpovídající pozorností a péči ke svému účelu. 
Dbejte, aby jednotlivé části židle nenarážely na nábytek, a to jak při sezení, tak i při jakémkoliv jiném pohybu židle. 
Mohlo by dojít k jejímu poškození. 

Užívání této židle k jiným účelům (sezení na opěradle apod.) je velmi nebezpečné a může způsobit úraz. 

Údržba a čištění 

Pro běžné čištění a údržbu pravidelně vysávejte potahové látky vysavačem. 
V případě potřeby čistěte šetrným prostředkem CLEANEE (ekologický a certifikovaný přípravek na čištění potahů židlí a 
sedacích souprav). 
Čištění plastových částí provádějte pouze jemnými čistícími prostředky. Nepoužívejte agresivní chemické čističe. 

Servisní opravy 

Všechny opravy spojené s výměnou součástí by měl provádět školený pracovník! 


